

TRAVELCON A/S

C/O NYATI SAFARI APS, BREGNERØDVEJ 132, 3460 BIRKERØD

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

12. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. maj 2017**

Glenn Steven Nielsen

CVR-NR. 27 97 85 41

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TravelCon A/S c/o Nyati Safari ApS Bregnerødvej 132 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 27 97 85 41 Stiftet: 27. juli 2004 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Steen Lorenz Johan Hansen, Formand Jørgen Nielsen Anders Ulrik Schrøder
Direktion	Eline Stub Halborg-Bendtsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29, 1 1561 Købehavn V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets har i regnskabsåret ikke haft aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling i 2016 resulterede i et underskud på 7 t.kr.

Selskabets ledelse anser resultatet som ikke tilfredsstillende.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring, således at den fortsatte drift er sikret frem til 9. februar 2018.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i 2017, hvor der forventes påbegyndt driftsaktivitet.

Som følge af store negative resultater i tidligere år, er selskabets kapital tabt.

Da selskabet for den kommende periode ikke kan forvente at generere et overskud, der er tilstrækkeligt til at dække den tabte selskabskapital, har moderselskabet afgivet en støtteerklæring, hvori de træder tilbage for krav mod selskabet til fordel for selskabets øvrige kreditorer. Moderselskabet har endvidere afgivet tilsagn om finansiering af selskabets drift frem til 15. februar 2018.

Selskabet arbejder med udvidelse af forskellige aktiviteter, som forventes at bidrage positivt til de kommende års driftsresultater.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016	2015
BRUTTOTAB.....		-8.875	-9
DRIFTSRESULTAT.....		-8.875	-9
RESULTAT FØR SKAT.....		-8.875	-9
Skat af årets resultat.....	2	1.953	17
ÅRETS RESULTAT.....		-6.922	8
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-6.922	8
I ALT.....		-6.922	8

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016	2015
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.953	17
Tilgodehavender.....		1.953	17
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.953	17
AKTIVER.....		1.953	17

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016	2015
Selskabskapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		-1.156.043	-1.149
EGENKAPITAL.....	3	-656.043	-649
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		649.371	657
Anden gæld.....		8.625	9
Kortfristede gældsforpligtelser.....		657.996	666
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		657.996	666
PASSIVER.....		1.953	17
Eventualposter mv.	4		
Øvrige forhold	5		

NOTER

	2016	2015	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 0 (2015: 0)			
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.953	-17	
	-1.953	-17	
Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	-1.149.121	-649.121
Forslag til årets resultatdisponering.....		-6.922	-6.922
Egenkapital 31. december 2016.....	500.000	-1.156.043	-656.043

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år

Eventualposter mv. 4
 Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i regnskabet opførte.

Hæftelse i sambeskatningen
 Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Nyati Safari ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Nyati Safari ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Øvrige forhold 5
 Selskabet forventer et negativt resultat i 2017.

Som følge af store negative resultater i tidligere år, er selskabets kapital tabt.

Da selskabet for den kommende periode ikke kan forvente at generere et overskud, der er tilstrækkeligt til at dække den tabte selskabskapital, har moderselskabet afgivet en støtteerklæring, hvori de træder tilbage for krav mod selskabet til fordel for selskabets øvrige kreditorer. Moderselskabet har endvidere afgivet tilsagn om finansiering af selskabets drift frem til 9. februar 2018.
